86
气缸
Cylinder
内部结构 Internal Structure
内径 Bore (mm) 20 25 32 40
动作型式/Motion Pattern 复动型或单动型 Double Action or Single Action
工作介质/Working Medium 经25μm滤芯过滤的空气     Clear Air（25μm filteration）
工作压力/Working Pressure

20 6.8 15 30 30 37 3.2 18.4 59 177 202 227 - -
25 6.8 15 30 30 37 3.2 18.4 59 181 206 231 - -
CM-E032B
32 9 15 40 40 50 4 28 75 199 224 249 274 -
40 9 15 40 40 50 4 28 75 228 253 278 303 328
*此图为单动弹簧压回
*This chart is for CM2SB type（Single acting spring return)
DGE
89 www.xinyipc.com.cn            www.xinyipneumatic.com
内径
Bore
脚座/Foot Base 法兰/Flange
零件号
Part No. X Y ΦLD ΦLC LX LZ LH LT B 零件号
Part No. FD FY FX FZ FZ B FT
20 CM-L020B 20 8 6.8 4 40 55 25 3.2 40 CM-F020B 7 - 60 75 30 34 4
25 CM-L025B 20 8 6.8 4 40 55 28 3.2 47 CM-F025B 7 - 60 75 37 40 4
32 CM-L032B 20 8 6.8 4 40 55 28 3.2 47 CM-F032B 7 - 60 75 37 40 4
40 CM-L040B 23 10 7 4 55 75 30 3.2 54 CM-F040B 7 36 66 82 47.3 52 5
脚座 Foot Base
单U型钩 Single U-type
内径
Bore
单U型钩/Single U-type 双U型钩/Double U-type 耳轴/Bearing
零件号
Part No. L U RR ΦI ΦCD CX 零件号
Part No. L U RR ΦCD CX CZ ΦI 零件号
Part No. TX TZ TD TY Z TT
20 CM-C020B 30 14 9 28 9 10 CM-D020B 30 14 9 9 10 19 28 CM-T020B 32 52 8 32 36 10
25 CM-C025B 30 14 9 33.5 9 10 CM-D025B 30 14 9 9 10 19 33.5 CM-T025B 40 60 9 40 40 10
32 CM-C032B 30 14 9 37.5 9 10 CM-D032B 30 14 9 9 10 19 37.5 CM-T032B 40 60 9 40 40 10
40 CM-C040B 39 18 11 46.5 10 15 CM-D040B 30 18 11 10 15 30 46.5 CM-T040B 53 77 10 53 44.5 11
内径
Bore
杆端螺母/Rod Nut 安装螺母/Fixing Nut
零件号 Part No. B C d H 零件号 Part No. B C d H D